四川长江职业学院关于国家级考试设备租

赁项目询价公告

四川长江职业学院关于国家级考试设备租赁项目进行

询价采购，特邀请符合本次采购要求的供应商参加。现将有

关事项公告如下：

一、询价编号

长校采询（2024）001 号

二、项目名称

四川长江职业学院关于国家级考试设备租赁项目

三、采购需求

设备名称 需求内容 数量 备注

5G 屏蔽设备租赁 屏蔽范围为 40-50 平方 104
我校现有三个供应商机站，教室

离基站>200 米时，方可有效屏蔽

安检门租赁 符合国家级考试需求 3

响应供应商应主动到校与相关部门对接提供的设备是

否符合国家级考试需求。投标报价应理解为含安装及配件价

格，采购成交商根据学院相关要求设备应合同签订后五日内

完成安装及交付，此项约束为指令性条款，属于响应必须内

容。

四、供应商参加本次询价采购活动应具备下列条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、供应商应为公司法人主体；

3、供应商应具有不低于三家同类院校供货资历。

4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

5、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

6、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

7、参加本次采购活动前五年内，在经营活动中没有违

法违规记录，并附承诺书；

8、法律、行政法规规定的其他条件；

9、根据招投标项目提出的特殊条件。

五、询价须知

1、供应商需将公司授权书（需注明联系人电话及邮箱）、公

司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件、投标报价函

一份（投标报价函应标明投标项目名称、投标编号、投标人名称、包

号及年月日）等材料加盖鲜章后发送至 zhaobiao@sccvc.com 邮箱。

2、响应文件应于 2024 年 3 月 1 日 17:00 时（北京时间）前

发送至指定邮箱。超过询价截止时间的响应文件，将不再受理。

六、联系电话及方式

地 址：成洛路 828 号

联 系 人：华老师 韩老师

联系电话：028-84686005 028-84686019

四川长江职业学院

2024 年 2月 27 日

mailto:1、请将转款凭证、公司授权书（需注明联系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件等五份材料加盖鲜章后发送至zhaobiao@sccvc.com邮箱，
mailto:1、请将转款凭证、公司授权书（需注明联系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件等五份材料加盖鲜章后发送至zhaobiao@sccvc.com邮箱，
mailto:1、请将转款凭证、公司授权书（需注明联系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件等五份材料加盖鲜章后发送至zhaobiao@sccvc.com邮箱，
mailto:1、请将转款凭证、公司授权书（需注明联系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件等五份材料加盖鲜章后发送至zhaobiao@sccvc.com邮箱，

	　响应供应商应主动到校与相关部门对接提供的设备是否符合国家级考试需求。投标报价应理解为含安装及配件价